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Resultado Preliminar

Secretaria de Gestao de Pessoas

15/07/2024

b1 Prefeitura de
2 Joinville

Processo Seletivo de Edital 004-2024-SGP

Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no ambito da Administragao Direta e Indireta

Lista de Classificagao Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiéncia - PCD

i Data de
Inscrigao Nome Nascimento
20241032 POLYANA MARTINS PROENCA 21/02/2005
20240162 JULIANA ANDRESSA CARENHATO 27/03/2001
20240745 LUCAS EDUARDO FERREIRA 10/02/2005
20241097 LARA SYNDELL SOUZA BELLO 11/03/2004
20241036 JOAO VITOR RAMASKAIS LOPES 05/09/2000

DRYELLE EXTERCKOETTER
20240662 CORREA 19/03/2003
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
20240960 BITENCOURT 29/09/2002
20240093 JULIA CRISTINA WESSLING 14/03/2005
ELANE DE SOUZA MOZAMBITE
20240334 CARVALHO 13/09/1980
20240594 ROGER ROVER 01/06/1993
20240664 ROSANA BARBOSA 20/11/1978

https://sgcadm.joinville.sc.gov.br/apps/rh_seletivos/bancas/estagio-lista-preliminar-pcds-get.php?token=9a3a018bddadfe6a3715a8b6d4e861d8&...

Curso

Design Grafico
Enfermagem
Engenharia de Software
Letras

Matematica

Nutrigéo

Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia

Psicologia
Servigo Social

Mérito
Académico

9,0
9,7
9,5
8,9
8,8

8,8

9,0
8,6
8,3

9,4
8,9

Situacdo Referéncia Classificagao

Lista 8
Eliminado Lista 1
Lista 4
Lista 9
Convocado Lista 8

Lista 3

Convocado Lista 8
Eliminado Lista 1
Convocado Lista 1

Lista 2
Eliminado Lista 3
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