Resultado Preliminar 15/07/2024

Secretaria de Gestão de Pessoas



Processo Seletivo de Edital 004-2024-SGP

Cadastro de Reserva (CR) em Estágio Remunerado, no âmbito da Administração Direta e Indireta

Lista de Classificação Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiência - PCD

Inscrição	Nome	Data de Nascimento	Curso	Mérito Acadêmico	Situação	Referência	Classificação
20241032	POLYANA MARTINS PROENCA	21/02/2005	Design Gráfico	9,0		Lista 8	1
20240162	JULIANA ANDRESSA CARENHATO	27/03/2001	Enfermagem	9,7	Eliminado	Lista 1	1
20240745	LUCAS EDUARDO FERREIRA	10/02/2005	Engenharia de Software	9,5		Lista 4	1
20241097	LARA SYNDELL SOUZA BELLO	11/03/2004	Letras	8,9		Lista 9	1
	JOAO VITOR RAMASKAIS LOPES	05/09/2000	Matemática	8,8	Convocado	Lista 8	1
20240662	DRYELLE EXTERCKOETTER CORREA	19/03/2003	Nutrição	8,8		Lista 3	1
	MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BITENCOURT	29/09/2002	Pedagogia	9,0	Convocado	Lista 8	1
	JULIA CRISTINA WESSLING	14/03/2005	Pedagogia	8,6	Eliminado	Lista 1	2
20240334	ELANE DE SOUZA MOZAMBITE CARVALHO	13/09/1980	Pedagogia	8,3	Convocado	Lista 1	3
20240594	ROGER ROVER	01/06/1993	Psicologia	9,4		Lista 2	1
20240664	ROSANA BARBOSA	20/11/1978	Serviço Social	8,9	Eliminado	Lista 3	1